
Porozmawiajmy o dzielnicach – ostatni dzień na wypełnienie ankiety!

2023-03-03

Tylko jeszcze dziś można wypełnić ankietę w ramach akcji „Porozmawiajmy o Krakowie... – w dzielnicach

I–VII”. Anonimowy formularz skierowany jest do mieszkańców Starego Miasta, Grzegórzek, Prądnika

Czerwonego, Prądnika Białego, Krowodrzy, Bronowic i Zwierzyńca. Jego celem jest spisanie potrzeb i

pomysłów na rzecz poprawy jakości w ich najbliższym otoczeniu. A już w kolejnych tygodniach odbędą

się pierwsze spotkania dla mieszkańców.

Ankietę można wypełniać do dziś, 3 marca, elektronicznie (klikając w link tutaj) lub w

punktach stacjonarnych, których wykaz znajduje się na stronie internetowej 

obywatelski.krakow.pl.

Formularz mogą wypełnić mieszkańcy siedmiu dzielnic Krakowa:

I – Stare Miasto

II – Grzegórzki

III – Prądnik Czerwony

IV – Prądnik Biały

V – Krowodrza

VI – Bronowice

VII – Zwierzyniec.

Opracowane wyniki ankiet zostaną omówione na spotkaniach zastępców prezydenta Krakowa

Jerzego Muzyka i Andrzeja Kuliga, dyrektorów wybranych komórek organizacyjnych Urzędu

Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych z mieszkańcami poszczególnych dzielnic.

Spotkania odbędą się od marca do czerwca.

Podczas planowanych spotkań odbędzie się również prezentacja zamierzeń inwestycyjnych

miasta, a następnie dyskusja, w trakcie której mieszkańcy będą mogli przedstawić swoje

pomysły zmian w najbliższym otoczeniu.

Wypełnij ankietę! Czekamy na Twoją opinię!

Badanie jest kontynuacją akcji przeprowadzonej już w dzielnicach Nowej Huty i Podgórza.

Spotkania dla mieszkańców

Zapraszamy na spotkania zastępców prezydenta miasta: Jerzego Muzyka i Andrzeja Kuliga z

mieszkańcami dzielnic.

spotkanie dla mieszkańców Dzielnicy I – Stare Miasto – 21 marca, Magistrat, sala

Kupiecka, pl. Wszystkich Świętych 3-4

spotkanie dla mieszkańców Dzielnicy II – Grzegórzki – 28 marca, XIII Liceum

Ogólnokształcące, ul. Sądowa 4

spotkanie dla mieszkańców Dzielnicy III – Prądnik Czerwony – 4 kwietnia, Szkoła

Podstawowa nr 64, ul. Sadzawki 1

https://forms.office.com/e/84bFbYYf9t
https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/267335,2144,komunikat,porozmawiajmy_o_krakowie_w_dzielnicach_i-vii_-_wypelnij_ankiete_w_punkcie_stacjonarnym.html
https://forms.office.com/e/84bFbYYf9t


Wszystkie spotkania rozpoczynają się o godz. 17.30. Więcej szczegółów oraz harmonogram

spotkań w pozostałych dzielnicach znajduje się na stronie obywatelski.krakow.pl.
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